
Zakończenie roku akademickiego  MUTW 2018/2019
28 czerwca 2019 - Poprawiony 14 lipca 2019

W dniu 28 czerwca 2019 roku odbyło się uroczyste zakończenie roku akademickiego MUTW 
2018/2019, w Sali widowiskowej DK SCK w Mielcu.

  

      

 

  

link do galerii: https://wicherski1.blogspot.com/

  

  

 link do filmu: https://youtu.be/QBwFagH7Swk

  

  

Była to uroczystość otwarta, na którą zaproszeni zostali nie tylko słuchacze Mieleckiego
Uniwersytetu Trzeciego Wieku lecz również sympatycy. Nie zapraszaliśmy oficjalnie władz
samorządowych i przedstawicieli  innych jednostek i organizacji zaprzyjaźnionych, zostawiając
sobie tą przyjemność na okoliczność inauguracji kolejnego roku akademickiego 2019/2020 ,
który odbędzie się w dniu 04 października 2019r wraz z rozpoczęciem IV Mieleckich Dni
Seniora.
Spotkanie prowadziła Prezes MUTW  Elżbieta  Kwiatkowska. Po powitaniu i przedstawieniu 
kilku informacji o charakterze ogólnym, nastąpiła  medialna prezentacja wydarzeń.
Po raz pierwszy kronikę wydarzeń z poszczególnych  grup/sekcji działających w MUTW
zaprezentowali  poszczególni członkowie Zarządu, koordynujący działalność poszczególnych
sekcji.
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W części artystycznej wystąpiły grupy artystyczne działające w naszym Uniwersytecie:
- Chór „Echo” wykonał 3 utwory, w tym debiut solowy Aleksandry Ryba I Jana Dziewita oraz
debiut utworu śpiewanego na glosy.
- Formacja taneczna „Gracja” przedstawiła 2 tańce, również  zadebiutowała  nowy układ
taneczny.
- Grupa Senior-Show przedstawiła swój program przygotowany  na zakończenie roku.
Słuchacze  podziękowali za występy gorącymi brawami.

  

Opracowała: Elżbieta Kwiatkowska

  

  

Zobacz film
Grupa teatralno-kabaretowa Senior Show MUTW w Mielcu
 zakończenie roku akademickiego MUTW 2018/2019
 @ montaż i wideo: ZBigniew Wicherski

  

 link do filmu: https://youtu.be/AWxzTXZPdsU

  

  

Zobacz film
Magdalena Betleja Do lata, Mielec 28 czerwiec 2019 

Grupa teatralno-kabaretowa Senior Show MUTW
montaż i wideo: ZBigniew Wicherski 

  

 link do filmu: https://youtu.be/DnWW5s-Esgg
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